
OBEC MORAVANY

Váš dopis/ze dne
11. 5. 2021

Naše značka

MOR-1260/2021
Vyřizuje/linka
Michaela Pánková/547244330

V Moravanech dne

17. 5. 2021

Společenští vlastníků,
Višňová 2, Moravany
Višňová 827/2

664 48 Moravany

Věc. Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím - podání informace

Obecní úřad Moravany obdržel dne 11. 5. 2021 žádost Společenství vlastníků,
Višňová 2, Moravany, Višňová 827/2, 664 48 Moravany, IČ: 05351774, o poskytnutí těchto
infonnací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů:

l/ Technické zprávy, zápisy a další případnou dokumentaci, která byla pořízena opravcem
k opravám, prováděných na čerpadle splaškové kanalizace v lokalitě Jabloňový sad od 25. 6.
2018.

2/ Informaci o stávajícím technickém stavu čerpadla, jak byl tento popsán opravcem, který
prováděl poslední servisní zásah na čerpadle.

Ve věci Vaší žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám pnlohou zasíláme

l) Fakturu č. 300190493 od fy Hidrostal Bohemia s. r. o, na které je specifikován rozsah
opravy čerpadla výrobní číslo 229786 ze září 2019

2) Fakturu č. 300200603 od fy Hidrostal Bohemia s. r. o., na které je specifikován rozsah
opravy čerpadla výrobní číslo 229787 z října 2020

Jinými informacemi obec Moravany nedisponuje, proto současně spadáním informace
v souladu s § 15 odst. l zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k ipí^ryaeítn, ve
znění pozdějších předpisů, rozhodnutím žádost odmítne.

S pozdravem

í%^^^^
Bc. Helena Kadlečíková, starost]

OU Moravany
Vnithií49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma.cz


